
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

                                                                                        ar Priekules novada pašvaldības 

domes 31.10.2013. lēmumu 

 (protokols Nr.8, 5.§) 

  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.12 

           

Grozījumi Priekules novada pašvaldības domes 

2013.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 

„Par Priekules novada domes budžetu 2013.gadam” 
 

Izdoti saskaņā ar 

Latvijas Republikas likumiem: 

„Par pašvaldībām” 21; 26. pantu; 

„Par pašvaldības budžetiem”. 

 

 Izdarīt Priekules novada pašvaldības  domes 31.01.2013. saistošajos noteikumos Nr.1 

„Par Priekules novada domes budžetu 2013.gadam” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

1.1. Ieņēmumi Ls 4 091 048, kā arī sadalījumu pa ieņēmumu veidiem saskaņā ar 1. 

pielikumu; 

1.2.  Izdevumi Ls 4 475 294, kā arī sadalījumu pēc valdības funkcijām, saskaņā ar 

2.pielikumu;  

1.3. Pamatbudžeta faktisko līdzekļu atlikumu uz 01.01.2013. Ls 528 353; 

1.4. Pamatbudžeta plānoto līdzekļu atlikumu uz 31.12.2012. Ls 10 516; 

1.5. Finansēšanas sadaļu saskaņā ar 3.pielikumu; 

1.6. Mērķdotācijas pamata un vispārējās izglītības iestāžu pedagogu, interešu izglītības 

pedagogu, 5-6 gadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un 

VSAOI sadalījumu saskaņā ar 5.pielikumu. 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

 

Domes priekšsēdētāja       Vija Jablonska  



PASKAIDROJUMS  

Saistošajiem noteikumiem Nr.12 

‘’Grozījumi Priekules novada pašvaldības domes 2013.gada 31.janvāra 

Saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’Par Priekules novada domes budžetu 2013.gadam’’ 

 

PAMATBUDŽETS 

1. Ieņēmumu daļa palielinās par Ls 422 010, tai skaitā: 

1.1. Nodokļu ieņēmumi – NĪN par zemi iepriekšējo gadu parādi par Ls 10000. 

1.1.1. Priekule  7000 

1.1.2. Bunka   500 

1.1.3. Gramzda 500 

1.1.4. Kalēti  2000 

1.2. Naudas sodi un sankcijas, ko uzliek pašvaldība – Ls 500 (Kalēti) 

1.3. Pārējie nenodokļu ieņēmumi Ls 14155, no kuriem: 

1.3.1. Dažādi nenodokļu ieņēmumi Bunka Ls 1500 (kavējuma naudas un % 

maksājumi par īpašumu pārdošanu) 

1.3.2. PVN no Valsts Ls 12655 

1.4. Ieņēmumi no zemes īpašumu pārdošanas Ls 9650, no kuriem: 

1.4.1. Kalēti – Ls 800 

1.4.2. Virga Ls 8850 

1.5. Ieņēmumi no kustamā īpašuma realizācijas Ls 900 (Priekule) 

1.6. Ieņēmumi par kustamā īpašuma nomu Ls 500 (Virga) 

1.7. Ieņēmumi par biļešu realizāciju Ls 1400 (Priekule) 

1.8. Pārējie ieņēmumi Ls 2000 (Virga traktoru pakalpojumi) 

1.9. Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim Ls 361210, no 

kuriem : 

1.9.1. Vispārējās izglītības iestāžu, interešu izglītības un 5.6.gad.apmācības 

pedagogu darba samaksa un VSAOI Ls 187522  

1.9.2. Purmsātu speciālai internātpamatskolai Ls 171572 

1.9.3. Mācību grāmatām Ls 2107: 

1.9.3.1. Priekules vsk. 516 

1.9.3.2. Dzirnaviņas  424 

1.9.3.3. Krote  336 

1.9.3.4. Gramzda 179 

1.9.3.5. Kalēti  407 

1.9.3.6. Virga  245 

1.10.  Dotācija Eiropas projektu realizācijai Ls 21692: 

1.10.1. Projekts „Kāpšanas siena ” hallē saņemts avanss Ls 1657. 

1.10.2. Projekts „Tautas tērpi” saņemts avanss Ls 500. 

1.10.3. Projekts „Ūdenssaimniecība Bunkas ciemā” saņemts gala maksājums Ls 

19517. 

2. Izdevumu daļā, pamatojoties uz iestāžu un struktūrvienību lūguma, veikta izdevumu 

precizēšana pēc ekonomiskās klasifikācijas kodiem un izdevumiem pēc funkcionālā 



sadalījuma novada iestādēs un struktūrvienībās. Izdevumi palielinās par Ls 383 924. 

Lielākie izdevumi, kas plānoti no oktobra līdz gada beigām ir: 

2.1. Priekules vidusskolas 2.stāva koridora un vestibila renovācija, kur plānoti 18000 lati, 

no kuriem 12000 lati ir no grozījumiem pilsētas budžetā, bet 6000 lati novirzīti no 

novada. 

2.2. Halles projekta „Kāpšanas siena” realizācijai novirzīti Ls 11205. 

2.3. Kalētu skolas trepju remontam novirzīti 4500 lati no novada. 

2.4. Tautas tērpu projekta realizācijai novirzīti 2275 lati 

3. Finansēšana. 

Ieņēmumi pēc grozījumiem Ls 4091048, izdevumi Ls 4475294. Ieņēmumu deficīts ir Ls 

384246. Pēc grozījumiem 2013.gadā par saņemtajiem kredītiem jāatmaksā Ls 286440, 

bet saņemam kredītu Ls 152847, tas nozīmē, ka citām valsts pārvaldes struktūrām mums 

jāsamaksā Ls 133593. Budžeta līdzekļu iztrūkumu un kredītu atmaksu finansējam no 

budžeta līdzekļu atlikuma uz gada sākumu. Budžeta līdzekļu atlikums uz gada beigām ir 

Ls 10516, no kuriem Ls 8850 ir Virgas pagasta nauda par pārdoto īpašumu, kuru Virga 

tērēs 2014.gadā. 

 

Finanšu nodaļas vadītāja Patricija Andersone 

22.10.2013. 

 


